

Stavební úpravy kavárny, prodejny a společných prostor budovy Česká 11, Brno

úpravy VZT	218 520,40 Kč
svítidla	595 503,84 Kč
úpravy elektro	175 165,44 Kč
stavební práce a přípomoc	245 000,00 Kč
režie 8%	98 735,17 Kč
celkem	1 332 924,85 Kč

Poz. číslo	Název akce: Česká 11, Brno, úpravy vzduchotechniky	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkem
Zařízení č. 1 - větrání kavárny					
1.1	Digestoř z nerezového plechu 1500x1000 včetně tukových fitrů a osvětlení, 1 x hrdlo nahoru 250x250	kpl	2	29 404,70	58 809,40
1.2	regulační klapka 250x250, ruční	ks	2	3 074,50	6 149,00
1.3	potrubí čtyřhranné	m2	20	708,50	14 170,00
1.4	úpravy stávajícího potrubí (zaslepení, částečná demontáž)	kpl	1	4 030,00	4 030,00
1.5	potrubí kruhové do DN 200mm včetně tvarovek	m	2	235,30	470,60
1.6	flexibilní potrubí do dimenze 200mm	m	5	214,50	1 072,50
1.7.	IT talířový ventil d125 ral...	ks	7	637,00	4 459,00
1.8.	Sonoflex d127	m	21	276,90	5 814,90
1.9.	Designová digestoř, s tukovým filtrem, v černé barvě	ks	1	59 800,00	59 800,00
	Montážní, těsnící a spojovací materiál, podložení stojin potrubí na střeše dlaždicí	kpl	1	14 000,00	14 000,00
	Montáž zařízení, včetně jeřábu a zvedacích mechanismů	kpl	1	45 000,00	45 000,00
Celkem:					213 775,40
Ostatní					
O.1	Náklady na dopravu VZT	kpl	1	3 185,00	3 185,00
O.2	Zkoušky technologie zařízení, uvedení do provozu zařízení VZT, včetně zaregulování systému, Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1	1 560,00	1 560,00
Celkem:					4 745,00
Cena celkem:					218 520,40

Poznámka:

1) Cena je uvedena v Kč bez DPH

Svítlidla doplnění Česká 11

Pol. č.	znač. Položky	umístění	místnost	Jednotka	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem	Montáž	Montáž celkem	Poznámka
Cvičný bar										
29	S 09	led pásek	1.PP	002 - cvičný bar	m	720,00 Kč	0	0,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč
32	S 15	stropní zavěšená žárovka	1.PP	002 - cvičný bar	ks	2 232,00 Kč	0	0,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč
Kavárna										
21	U 09	světlo nad obrazy	1.NP	103 - kavárna	ks	2 311,20 Kč	4	9 244,80 Kč	336,00 Kč	1 344,00 Kč
	U 10	stropní zavěšená žárovka	1.NP	103 - kavárna	ks	748,80 Kč	8	5 990,40 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
	U 10	stropní zavěšená 5 žárovka	1.NP	103 - kavárna	ks	2 856,96 Kč	13	37 140,48 Kč	1 020,00 Kč	13 260,00 Kč
21	S 01	bodové světlo	1.NP	103 - kavárna	ks	3 319,20 Kč	5	16 596,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč
	S 02	světla nad barem	1.NP	104 - bar	ks	1 130,40 Kč	70	79 128,00 Kč	336,00 Kč	23 520,00 Kč
	S 03	zapuštěné stropní bodové	1.NP	103 - kavárna	ks	914,40 Kč	8	7 315,20 Kč	336,00 Kč	2 688,00 Kč
Chodby a schodiště										
19	S 08	reflektor	1.NP	117 - chodba	ks	3 574,08 Kč	10	35 740,80 Kč	780,00 Kč	7 800,00 Kč
20	S 12	bodové světlo	1.NP	117 - chodba	ks	4 574,88 Kč	1	4 574,88 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
20	S 12	bodové světlo	1.NP	118 - zadveří	ks	4 574,88 Kč	2	9 149,76 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč
	U 08	lustr	1.NP	118 - zadveří	ks	6 480,00 Kč	2	12 960,00 Kč	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
20	S 22	bodové světlo	1.NP	schodiště	ks	4 574,88 Kč	8	36 599,04 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
20	S 22	bodové světlo	2.NP	schodiště	ks	4 574,88 Kč	4	18 299,52 Kč	300,00 Kč	1 200,00 Kč
20	S 22	bodové světlo	3.NP	schodiště	ks	4 574,88 Kč	4	18 299,52 Kč	300,00 Kč	1 200,00 Kč
20	S 22	bodové světlo	4.NP	schodiště	ks	4 574,88 Kč	3	13 724,64 Kč	300,00 Kč	900,00 Kč
Recepce										
22	S 10	reflektor	1.NP	120 - recepce	ks	4 592,16 Kč	0	0,00 Kč	780,00 Kč	0,00 Kč
23	S 20	bodové světlo	1.NP	120 - recepce	ks	3 123,36 Kč	0	0,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč
Zázemí										
22		osvětlení nad zrcadlo	2.NP	207 - WC - ženy	ks	1 370,88 Kč	1	1 370,88 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
		osvětlení nad umyvadlo	2.NP	209 - dílna, sklad	ks	1 370,88 Kč	1	1 370,88 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
		osvětlení nad zrcadlo	3.NP	311 - WC imobilní	ks	1 370,88 Kč	1	1 370,88 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
5.NP										
54	S 17	reflektor	5.NP	503 - společný prostor	ks	3 372,48 Kč	20	67 449,60 Kč	540,00 Kč	10 800,00 Kč
55	S 18	stropní lampa	5.NP	503 - společný prostor	ks	6 073,92 Kč	0	0,00 Kč	420,00 Kč	0,00 Kč
		sv. závěsné LED 48W 1,2m		sklad prodejny	ks	1 776,00 Kč	2	3 552,00 Kč	540,00 Kč	1 080,00 Kč
		vestavné sv. LED 12W		chodba u výtahu	ks	542,40 Kč	3	1 627,20 Kč	300,00 Kč	900,00 Kč
mezisoučet								508 911,84 Kč		86 592,00 Kč
celkem bez DPH (dodávka a montáž)								595 503,84 Kč		

pozn. součástí nabídky svítidel je kniha svítidel jako příloha č. 1

Elektro úpravy v 1.np

	kabel Cyky 3x2,5	m	530,00	49,68 Kč	26 330,40 Kč
	kabel Cyky 5x6- nový přívod	m	0,00	139,20 Kč	0,00 Kč
	kabel Cyky 5x4	m	30,00	104,16 Kč	3 124,80 Kč
	kabel Cyky 5x2,5	m	25,00	67,20 Kč	1 680,00 Kč
				0,00 Kč	
	lišta do 40x40	m	65,00	122,04 Kč	7 932,60 Kč
	zásuvka 230V Tango	ks	26,00	267,60 Kč	6 957,60 Kč
	krabice instalační	ks	26,00	63,24 Kč	1 644,24 Kč
	krabice odbočná	ks	10,00	133,56 Kč	1 335,60 Kč
	přípojov svorky	kpl	1,00	662,40 Kč	662,40 Kč
	sporáková komb.-vypínač	ks	2,00	759,60 Kč	1 519,20 Kč
	drobný instalační materiál	ks	1,00	5 820,00 Kč	5 820,00 Kč
	ukončení vodičů do 4mm ²	ks	80,00	28,08 Kč	2 246,40 Kč
	práce v HZS	hod	15,00	468,00 Kč	7 020,00 Kč
	vodič CYY 4-6mm ²	m	45,00	39,00 Kč	1 755,00 Kč
	Revize výchozí	kpl	1,00	11 088,00 Kč	11 088,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení a DPPS	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
	vedlejší náklady stavby	kpl	1,00	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč
	výstroj přívod	kpl	1,00	1 413,36 Kč	1 413,36 Kč
	nástěnný rozvaděč IP40- do 56TE	ks	1,00	49 755,84 Kč	49 755,84 Kč
	doprava, přesuny	s	1,00	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
	prohlídka, návrh řešení	s	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
			celkem		175 165,44 Kč

Pozn.:

je nutné provést měření osvětlení a případně svítidla doplnit či nahradit, tak aby odpovídala platným ČSN

Stavební práce a přípomocce

	jednotka	množství	j.c.	celkem
Stavební přímoce pro VZT a EL	hod	200,00	250,00 Kč	50 000,00 Kč
Stavební práce ostatní	hod	300,00	250,00 Kč	75 000,00 Kč
Oplechování stěny kolem světlíku	kpl	1,00	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
D+M čisticích zón	ks	2,00	35 000,00 Kč	70 000,00 Kč
			celkem	245 000,00 Kč